Emision resumida

Producto tCOe2 / tProduct
CPO -0.41
PK -0.41
PKO -0.41
PKE -0.41

Descripcion

Aceite de palma plantado en suelo mineral
Area plantada de aceite de palma en la turba
Area total de aceite de palma

Area de conservacion (bosques)

Area de conservacion (no boscosa)
Producciéon de FFB por hectarea

OER

KER

Extractora Tequendama - 2022 Summary

Unidad

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

t/ha

%

%

Accion

Valor

3899.73

0.00

3899.73

898.55

0.00

16.30

40.51

9.18

Accion

B FicldEmmissionOwnCrop [ MillEmmission
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Emisiones y créditos del molino Emission Source/Credit

tCO2elt o
Descripcion tCo2 FFB Accion 1000
" . N
Fuentes de emisién § 1000
POME 115262 0.02 -2000
-3000
Consumo de combustible 930.36 0.01 -4000
@Q/ _ é& \\oo GQ\
QO > ? &
Uso de la electricidad de la red 0.00 0.00 < @0@‘* & &
& & &
Créditos 0@\’0 (}(‘0 (@"6
& <¥ (@
Exportacién de exceso de electricidad a la & ,‘_,90
vivienda y la red 0.00 0.00
Venta de PKS -3988.38 -0.06
Venta de EFB 0.00 0.00

Total -1905.40 -0.03



Emisiones y sumideros de plantaciones/campos

Descripcion tCO2e

Fuente de emision

Conversién de la tierra 17609.84
Emisiones de CO2 del fertilizante 145.14
Emisiones de N20 de turba 0.00
Emision N20 de Fertilizante 0.00
Consumo de combustible 4697.93
Oxidacién de turba 0.00
Lavabos

Secuestro de cultivos -28725.82

Secuestro en el area de conservacion  -4942.02

Total -11214.94

Propia

tC0O2e/ha

4.52
0.04
0.00
0.00
1.20

0.00

-7.37
-1.27

-2.88

tCO2e/t FFB

0.30

0.00

0.00

0.00

0.08

0.00

-0.49

-0.08

-0.19

tCO2e

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Grupo

tCO2e/ha

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

tCO2e/t FFB

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tCO2e

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

239.83

Tercero

tCO2e/ha

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tCO2e/t FFB

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total

17609.84

145.14

0.00

0.00

4697.93

0.00

-28725.82

-4942.02

-10975.11



Emision de campo y sumideros
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Emisiones de trituracion de palmiste

Fuente de emision

PK de propio molino
PK de otras fuentes
Consumo de combustible

Emisiones totales de trituracion

tCO2e

-3927.08

0.00

0.00

-3927.08

tCcoz2

Fuente de emision / Lavabos
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